令和　　年　　月　　日
販売店・顧客各位
○○食品株式会社
[bookmark: _Hlk198714194]営業部 ○○ ○○

「○ドレッシングソース」入荷のご案内

拝啓　平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
さて、長らく品切れとなっておりました「○ドレッシングソース」につきまして、本日無事に再入荷いたしましたので、ご案内申し上げます。
ご迷惑をおかけしておりました間、数多くのお問い合わせをいただき、改めてお客様からのご期待の大きさを実感しております。誠にありがとうございます。
なお、すでに複数のご注文をいただいており、在庫に限りがございますため、ご入用の際はお早めにご用命くださいますようお願い申し上げます。販売価格につきましては、従来通り据え置きとさせていただいておりますので、ご安心ください。
まずは、再入荷のご報告と御礼まで申し上げます。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。
敬具